
Kære kunde, 
 
Aggrit introducerer hermed 6 årlige nyhedsbreve. Vi oplever at vores kunder ikke altid 
har været orienteret om vores ydelser og at vi i den forbindelse er gået glip af 
yderligere samarbejde med Jer.  Det er ambitionen at være kort orienterende og præcise 
med maksimalt 3-4 emner per gang. Er der noget som fanger Jeres interesse har I 
mulighed for en uforpligtende personlig dialog eller at få tilsendt yderligere 
materiale. 
 
Vi takker for samarbejdet med Jer og håber at I vil ofre dette 2-3 min opmærksomhed. 
 
iSUITE i fortsat udvikling: 
Udviklingen af software produktet iSUITE fortsætter med høj intensitet. Først og 
fremmest har vi udviklet funktionaliteten i produktet til at understøtte den stigende 
efterspørgsel efter et egentligt IT Governance produkt. Vi tilbyder således i dag 
funktionalitet inden for processerne Service Desk, Service Level, Risk, Configuration, 
Security, Compliance m.fl. Teknologien er i dag MS Sharepoint (MOSS 2007) da vi ser at 
flere af vores kunder efterspørger integration til netop denne teknologi. Ønsker du en 
demonstration af de enkelte produkter kan du henvende dig hos: Rita Bernotaite på 
rbe@aggrit.dk eller telefon 70271661 
 
Aggrit som statslig sikkerhedsrådgiver: 
Aggrit blev i 4 kvartal udvalgt som den ene af 3 statslige rådgivere (Deloitte, 
Devoteam og Aggrit) inden for området Compliance og IT sikkerhed. Vi betragter dette 
som en blåstempling af det arbejde vi har ydet over de seneste år hos offentlige og 
private virksomheder. Begrundelsen på valget af Aggrit er dels rigtige ydelser til den 
rigtige pris men også en pragmatisk og innovativ tilgang til de udfordringer som 
området Security management rejser. Vores ydelser inden for Security Management er 
blandt andet: 

- Udarbejdelse af sikkerhedspolitikker og procedurer 
- Udarbejdelse af risikovurderinger herunder fysiske test af sikkerhedsniveau 
- Udarbejdelse og afprøvning af beredskabsplaner 
- Måling af compliance og udarbejdelse af handlingsplaner for øget compliance 
- Optimering af access management og  

Ønsker du et tilbud på en af vores IT sikkerhedsydelser kan du henvende dig hos 
chefkonsulent Frederic Høgsberg Kristensen på fhk@aggrit.dk eller telefon 70271661 
 
Dokumentation af IT systemer: 
Aggrit har udviklet et nyt koncept for systemdokumentation. Vi oplever stigende 
regulatoriske og interne krav for IT dokumentation og vidensdeling, samtidig oplever 
vi en tendens hvor IT afdelingerne i stigende grad er pressede på tid. I den 
forbindelse har vi introduceret et dokumentations koncept hvor Aggrit varetager 
dokumentationen vha. interviews og videogennemgang af system dokumentationen. Vores 
kunder oplever at de hurtigt kan få et system eller kompleks af systemer dokumenteret 
med en minimal involvering.  
 
Ønsker du et tilbud på et dokumentations projekt kan du henvende dig hos chefkonsulent 
Casper Hviid på chv@aggrit.dk eller telefon 70271661 
 
Tak for opmærksomheden. 
 
Med venlig hilsen / Best Regards 
 
Bo Thygesen 
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